carteles o distintivos que tengan, directa o indirectamente, fines políticos, partidistas, 

comerciales o personales”. 

CLÁUSULA SÉPTIMA: FINANCIAMIENTO. 

El Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial de San José de Guayusa 

asigna el presupuesto de 25.245,39 (VEINTE Y CINCO MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO CON 39/100), este valor NO incluye IVA. 

CLÁUSULA OCTAVA: ADMINISTRADOR DEL CONVENIO 

El Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural San José de Guayusa, 

designa como Administrador del Convenio a la Sra. Marina Anita Huatatoca 

Mamallacta, quien será responsable de tomar todas las medidas necesarias para su